
Víte, že personalista věnuje posouzení jednoho životopisu pouze 20 vteřin?
Víte, jak napsat motivační dopis?
Chcete znát otázky, které se nejčastěji objevují u přijímacího pohovoru?

Životopis, motivační dopis,  
přijímací pohovor

Přijďte na kurz Bc. Kateřiny Peštové 

Naučíte se: 

• jak vytvořit strukturovaný životopis, který na první 
pohled zaujme

• jaký je rozdíl mezi motivačním dopisem a průvodním 
dopisem 

• jak se připravit na přijímací pohovor
• jak odpovídat na otázky, které se u pohovoru často 

objevují

V rámci kurzu budou možné konzultace a posouzení vámi 
přinesených životopisů a motivačních dopisů.

Účastníci absolvují testy: 

• společenské způsobilosti
• frustrační tolerance
• zacházení se stresem – sám sobě stresorem

Kapacita kurzu: 20 osob
Registrace bude uzavřena dne 1. 4. 2015.
Registrace na emailové adrese  
vera.castova@vspj.cz

Kurz připravilo:
Poradenské centrum pro studenty 
Mgr. Věra Častová
E-mail:   vera.castova@vspj.cz
Telefon: 567 141 104

Pátek 
3. 4. 2015 

Bc. Kateřina Peštová
 

9:00 – 12:00
 

Učebna U7, 
číslo dveří 2N057

mailto:vera.castova%40vspj.cz?subject=Individu%C3%A1ln%C3%AD%20kari%C3%A9rov%C3%A9%20poradenstv%C3%AD
mailto:vera.castova%40vspj.cz?subject=Individu%C3%A1ln%C3%AD%20kari%C3%A9rov%C3%A9%20poradenstv%C3%AD

